
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 188 (XXXII) — Nr. 940 Marți, 13 octombrie 2020

S U M A R

Nr. Pagina

ACTE ALE PARLAMENTULUI ROMÂNIEI

28. — Hotărâre privind numirea președintelui Autorității

Naționale pentru Administrare și Reglementare în 

Comunicații ................................................................ 2

ACTE ALE CAMEREI DEPUTAȚILOR

42. — Hotărâre privind validarea unui mandat de deputat 2

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

855. — Hotărâre pentru modificarea Hotărârii Guvernului

nr. 24/2020 privind organizarea și funcționarea 

Ministerului Educației și Cercetării ............................ 3

DECIZII ALE PRIM-MINISTRULUI

344. — Decizie privind încetarea raportului de serviciu al

domnului Ladanyi Laszlo-Zsolt, secretar general al

Agenției Naționale pentru Achiziții Publice, prin acordul 

părților ........................................................................ 3

ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE 

ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

1.886. — Ordin al ministrului transporturilor, infrastructurii și

comunicațiilor privind aprobarea bugetului de venituri

și cheltuieli rectificat pe anul 2020 al Centrului Român

pentru Pregătirea și Perfecționarea Personalului din 

Transporturi Navale — CERONAV ............................ 4–8

ACTE ALE AUTORITĂȚII ELECTORALE

PERMANENTE

23.487. — Lista partidelor politice, alianțelor politice,

organizațiilor cetățenilor români aparținând minorităților

naționale și a candidaților independenți pentru care a

fost depus raportul detaliat al veniturilor și cheltuielilor

electorale, conform art. 47 alin. (2) din Legea

nr. 334/2006 privind finanțarea activității partidelor

politice și a campaniilor electorale, cu ocazia alegerii

autorităților administrației publice locale din 

27 septembrie 2020.................................................... 9–15



ACTE ALE PARLAMENTULUI ROMÂNIEI

PARLAMENTUL ROMÂNIEI

C A M E R A  D E P U T A Ț I L O R S E N A T U L

H O T Ă R Â R E

privind numirea președintelui Autorității Naționale 

pentru Administrare și Reglementare în Comunicații

În temeiul prevederilor art. 11 alin. (1) și (6) din Ordonanța de urgență a

Guvernului nr. 22/2009 privind înființarea Autorității Naționale pentru Administrare

și Reglementare în Comunicații, aprobată prin Legea nr. 113/2010, cu modificările

și completările ulterioare,

Parlamentul României adoptă prezenta hotărâre.

Articol unic. — Se numește domnul Stoica Vlad Ștefan în funcția de

președinte al Autorității Naționale pentru Administrare și Reglementare în

Comunicații pentru perioada rămasă a mandatului de 6 ani început la data de

11 mai 2017.

Această hotărâre a fost adoptată de Camera Deputaților și de Senat în
ședința comună din 13 octombrie 2020, cu respectarea prevederilor art. 76 alin. (2)
din Constituția României, republicată.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 940/13.X.2020

2

p. PREȘEDINTELE CAMEREI

DEPUTAȚILOR,

CARMEN-ILEANA MIHĂLCESCU

p. PREȘEDINTELE SENATULUI,

ROBERT-MARIUS CAZANCIUC

București, 13 octombrie 2020.

Nr. 28.

A C T E  A L E  C A M E R E I  D E P U TA Ț I L O R

PARLAMENTUL ROMÂNIEI

C A M E R A  D E P U T A Ț I L O R

H O T Ă R Â R E

privind validarea unui mandat de deputat

În ședința plenului din data de 13 octombrie 2020 președintele Camerei

Deputaților a luat act de încetarea calității de deputat a domnului Zainea Cornel,

deputat ales în Circumscripția electorală nr. 25 Ilfov.

În temeiul prevederilor art. 70 alin. (1) din Constituția României, republicată,

ale art. 94 alin. (13) din Legea nr. 208/2015 privind alegerea Senatului și a Camerei

Deputaților, precum și pentru organizarea și funcționarea Autorității Electorale

Permanente, cu modificările și completările ulterioare, ale art. 2 din Legea nr. 96/2006

privind Statutul deputaților și al senatorilor, republicată, cu modificările și completările

ulterioare, precum și ale art. 7, 10 și 228 din Regulamentul Camerei Deputaților,

aprobat prin Hotărârea Camerei Deputaților nr. 8/1994, republicat, cu modificările și

completările ulterioare, și având în vedere raportul Comisiei de validare,

Camera Deputaților adoptă prezenta hotărâre.

Articol unic. — Se validează mandatul de deputat al domnului Necula

Ciprian, declarat supleant la alegerile din 11 decembrie 2016, în Circumscripția

electorală nr. 25 Ilfov, pe lista Partidului Uniunea Salvați România, pe locul devenit

vacant ca urmare a încetării calității de deputat a domnului Zainea Cornel.

Această hotărâre a fost adoptată de Camera Deputaților în ședința din
13 octombrie 2020, cu respectarea prevederilor art. 76 alin. (2) din Constituția
României, republicată.

p. PREȘEDINTELE CAMEREI DEPUTAȚILOR,

FLORIN IORDACHE

București, 13 octombrie 2020.

Nr. 42.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 940/13.X.2020

3

D E C I Z I I  A L E  P R I M - M I N I S T R U L U I

GUVERNUL ROMÂNIEI

P R I M - M I N I S T R U L

D E C I Z I E

privind încetarea raportului de serviciu al domnului Ladanyi Laszlo-Zsolt, 

secretar general al Agenției Naționale pentru Achiziții Publice, prin acordul părților

Având în vedere cererea domnului Ladanyi Laszlo-Zsolt, înregistrată la Cabinetul prim-ministrului cu nr. 5/5.381 din

13 octombrie 2020,

în temeiul art. 29, art. 397 lit. b), art. 516 lit. b), art. 524 alin. (1) și art. 533 alin. (1) din Ordonanța de urgență a Guvernului

nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare,

prim-ministrul emite prezenta decizie.

Articol unic. — (1) Începând cu data intrării în vigoare a

prezentei decizii, raportul de serviciu al domnului Ladanyi

Laszlo-Zsolt, secretar general al Agenției Naționale pentru

Achiziții Publice, încetează prin acordul părților.

(2) Domnul Ladanyi Laszlo-Zsolt predă lucrările și

bunurile care i-au fost încredințate în vederea exercitării

atribuțiilor de serviciu în termen de 3 zile de la data

prevăzută la alin. (1).

(3) Prezenta decizie poate fi contestată la instanța de

contencios administrativ competentă, în termenele și condițiile

prevăzute de Legea contenciosului administrativ nr. 554/2004,

cu modificările și completările ulterioare.

PRIM-MINISTRU

LUDOVIC ORBAN

Contrasemnează:

Secretarul general al Guvernului,

Antonel Tănase

București, 13 octombrie 2020.

Nr. 344.

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

pentru modificarea Hotărârii Guvernului nr. 24/2020 

privind organizarea și funcționarea 

Ministerului Educației și Cercetării

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Articol unic. — În anexa nr. 8 la Hotărârea Guvernului nr. 24/2020 privind

organizarea și funcționarea Ministerului Educației și Cercetării, publicată în

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 34 din 20 ianuarie 2020, cu modificările

ulterioare, la „Note”, litera c) se modifică după cum urmează:

„c) Numărul total de posturi din învățământul preuniversitar de stat, inclusiv

învățământul special, centrele județene de resurse și asistență educațională/

Centrul Municipiului București de Resurse și Asistență Educațională este de

286.710 posturi.”

PRIM-MINISTRU

LUDOVIC ORBAN

Contrasemnează:

p. Ministrul educației și cercetării,

Ioana Lazăr,

secretar general

p. Ministrul finanțelor publice,

Sebastian Ioan Burduja,

secretar de stat

București, 8 octombrie 2020.

Nr. 855.



ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE

ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

MINISTERUL TRANSPORTURILOR, INFRASTRUCTURII ȘI

COMUNICAȚIILOR

O R D I N

privind aprobarea bugetului de venituri și cheltuieli rectificat

pe anul 2020 al Centrului Român pentru Pregătirea și

Perfecționarea Personalului din Transporturi Navale —

CERONAV

Având în vedere Referatul Direcției economice și ajutor de stat nr. 4.405/40.689

din 1.10.2020 prin care se propune spre aprobare bugetul de venituri și cheltuieli

rectificat pe anul 2020 al Centrului Român pentru Pregătirea și Perfecționarea

Personalului din Transporturi Navale — CERONAV,

în conformitate cu prevederile art. 16 alin. (1) lit. e) din Legea nr. 500/2002

privind finanțele publice, cu modificările și completările ulterioare, și ale art. 11

alin. (2) din Hotărârea Guvernului nr. 449/2003 privind organizarea și funcționarea

Centrului Român pentru Pregătirea și Perfecționarea Personalului din Transporturi

Navale — CERONAV, cu modificările ulterioare,

în temeiul prevederilor art. 9 alin. (4) din Hotărârea Guvernului nr. 90/2020

privind organizarea și funcționarea Ministerului Transporturilor, Infrastructurii și

Comunicațiilor,

ministrul transporturilor, infrastructurii și comunicațiilor emite următorul ordin:

Art. 1. — Se aprobă bugetul de venituri și cheltuieli rectificat pe anul 2020 al

Centrului Român pentru Pregătirea și Perfecționarea Personalului din Transporturi

Navale — CERONAV, care funcționează în subordinea Ministerului Transporturilor,

Infrastructurii și Comunicațiilor și care se finanțează din venituri proprii, prevăzut

în anexa care face parte integrantă din prezentul ordin.

Art. 2. — (1) Cheltuielile totale aferente veniturilor înscrise în bugetul de

venituri și cheltuieli al Centrului Român pentru Pregătirea și Perfecționarea

Personalului din Transporturi Navale — CERONAV reprezintă limite maxime și nu

pot fi depășite decât în cazuri justificate și numai cu aprobarea ministrului

transporturilor, infrastructurii și comunicațiilor.

(2) În cazul în care în execuție se înregistrează nerealizări ale veniturilor

aprobate, Centrul Român pentru Pregătirea și Perfecționarea Personalului din

Transporturi Navale — CERONAV poate efectua cheltuieli proporțional cu gradul

de realizare a veniturilor.

Art. 3. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I.

Ministrul transporturilor, infrastructurii și comunicațiilor,

Lucian Nicolae Bode

București, 8 octombrie 2020.

Nr. 1.886.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 940/13.X.2020

4



ANEXĂ*)

MINISTERUL TRANSPORTURILOR, INFRASTRUCTURII ȘI COMUNICAȚIILOR

B U G E T U L  D E  V E N I T U R I  Ș I  C H E L T U I E L I  R E C T I F I C A T  P E  A N U L  2 0 2 0

pentru Centrul Român pentru Pregătirea și Perfecționarea Personalului din Transporturi Navale — CERONAV

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 940/13.X.2020

5

 - mii lei -

Cap./ Subcap. Paragraf Denumirea Program
Titlu Articol Alineat indicatorilor rectificat

2020
A B C D E

00.01 10 VENITURI PROPRII TOTAL VENITURI 69.358,00
00.02 I. VENITURI CURENTE 23.097,00
29.00 C. VENITURI NEFISCALE 23.097,00
30.00 C1. VENITURI DIN PROPRIETATE 272,00
30.10 VENITURI DIN PROPRIETATE 47,00

05 Venituri din concesiuni i închirieri 34,00
50 Alte venituri din proprietate 13,00

31.10 VENITURI DIN DOBÂNZI 225,00
03 Alte venituri din dobânzi 225,00

33.00 10 C2.VÂNZ RI DE BUNURI I SERVICII 22.825,00
33.10 VENITURI DIN PREST RI DE SERVICII I ALTE ACTIVIT I 22.791,00

17 Venituri din organiz ri de cursuri de calificare i conv.profesional 22.770,00
50 Alte venituri din prest ri de servicii i alte activit i 21,00

36.10 DIVERSE VENITURI 34,00
04 Venituri din producerea riscurilor asigurate 34,00

40.10 III. OPERA IUNI FINANCIARE 44.815,00
15 Sume utilizate din excedentul anului precedent pentru efectuarea 

de cheltuieli 44.815,00
42.00 10 IV. SUBVEN II 385,00
42.10 SUBVEN II DE LA ALTE ADMINISTRA II 385,00

Subven ii de la bugetul de stat c tre institu ii publice finan ate
par ial sau integral din venituri proprii necesare sus inerii derul rii 
proiectelor cu finan are din fonduri externe nerambursabile (FEN)

70 postaderare aferente perioadei de programare 2014-2020 385,00
SUME PRIMITE DE LA UE/AL I DONATORI ÎN CONTUL
PL ILOR EFECTUATE I PREFINAN RI AFERENTE

48.10 CADRULUI FINANCIAR 2014-2020 1.061,00
01 Fondul European de Dezvoltare Regional 998,00
16 Alte facilit i i instrumente postaderare 63,00

84.10 50 CHELTUIELI TOTAL
I. Credite de angajament 101.550,00
II. Credite bugetare 69.358,00

01 CHELTUIELI CURENTE
I. Credite de angajament 26.283,00
II. Credite bugetare 26.283,00

10 Titlul I. CHELTUIELI DE PERSONAL
I. Credite de angajament 17.058,00
II. Credite bugetare 17.058,00

10.01 Cheltuieli salariale în bani
I. Credite de angajament 16.438,00
II. Credite bugetare 16.438,00

01 Salarii de baz
I. Credite de angajament 13.099,00
II. Credite bugetare 13.099,00

05 Sporuri pentru condi ii de munc
I. Credite de angajament 1.838,00
II. Credite bugetare 1.838,00

06 Alte sporuri
I. Credite de angajament 584,00
II. Credite bugetare 584,00

12 Indemniza ii pl tite unor persoane din afara unit ii
I. Credite de angajament 193,00
II. Credite bugetare 193,00

13 Drepturi de delegare
I. Credite de angajament 100,00
II. Credite bugetare 100,00

*) Anexa este reprodusă în facsimil.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 940/13.X.2020

6

 - mii lei -

Cap./ Subcap. Paragraf Denumirea Program
Titlu Articol Alineat indicatorilor rectificat

2020
A B C D E

17 Indemniza ii de hran
I. Credite de angajament 624,00
II. Credite bugetare 624,00

30 Alte drepturi salariale în bani
I. Credite de angajament -
II. Credite bugetare -

10.02 Cheltuieli salariale în natur
I. Credite de angajament 247,00
II. Credite bugetare 247,00

06 Vouchere de vacan
I. Credite de angajament 247,00
II. Credite bugetare 247,00

10.03 Contribu ii
I. Credite de angajament 373,00
II. Credite bugetare 373,00

07 Contribu ia asiguratorie pentru munc
I. Credite de angajament 373,00
II. Credite bugetare 373,00

20 Titlul II. BUNURI I SERVICII
I. Credite de angajament 8.482,00
II. Credite bugetare 8.482,00

20.01 Bunuri i servicii
I. Credite de angajament 6.030,00
II. Credite bugetare 6.030,00

01 Furnituri de birou
I. Credite de angajament 140,00
II. Credite bugetare 140,00

02 Materiale pentru cur enie
I. Credite de angajament 70,00
II. Credite bugetare 70,00

03 Înc lzit, iluminat i for  motric
I. Credite de angajament 850,00
II. Credite bugetare 850,00

04 Ap , canal i salubritate
I. Credite de angajament 130,00
II. Credite bugetare 130,00

05 Carburan i i lubrifian i
I. Credite de angajament 235,00
II. Credite bugetare 235,00

06 Piese de schimb
I. Credite de angajament -
II. Credite bugetare -

07 Transport
I. Credite de angajament -
II. Credite bugetare -

08 Po t , telecomunica ii, radio, tv, internet
I. Credite de angajament 125,00
II. Credite bugetare 125,00

09 Materiale i prest ri de servicii cu caracter func ional
I. Credite de angajament 2.150,00
II. Credite bugetare 2.150,00

30 Alte bunuri i servicii pentru între inere i func ionare
I. Credite de angajament 2.330,00
II. Credite bugetare 2.330,00

20.02 Repara ii curente
I. Credite de angajament 570,00
II. Credite bugetare 570,00

20.05 Bunuri de natura obiectelor de inventar 
I. Credite de angajament 513,00
II. Credite bugetare 513,00

01 Uniforme i echipament
I. Credite de angajament 260,00
II. Credite bugetare 260,00

03 Lenjerie i accesorii de pat



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 940/13.X.2020

7

 - mii lei -

Cap./ Subcap. Paragraf Denumirea Program
Titlu Articol Alineat indicatorilor rectificat

2020
A B C D E

I. Credite de angajament 3,00
II. Credite bugetare 3,00

30 Alte obiecte de inventar
I. Credite de angajament 250,00
II. Credite bugetare 250,00

20.06 Deplas ri, deta ri, transfer ri
I. Credite de angajament 280,00
II. Credite bugetare 280,00

01 Deplas ri interne, deta ri, transfer ri
I. Credite de angajament 130,00
II. Credite bugetare 130,00

02 Deplas ri în str in tate
I. Credite de angajament 150,00
II. Credite bugetare 150,00

20.11 C r i, publica ii i materiale documentare
I. Credite de angajament 30,00
II. Credite bugetare 30,00

20.12 Consultan  i expertiz
I. Credite de angajament 100,00
II. Credite bugetare 100,00

20.13 Preg tire profesional
I. Credite de angajament 70,00
II. Credite bugetare 70,00

20.14 Protec ia muncii
I. Credite de angajament 324,00
II. Credite bugetare 324,00
Cheltuieli judiciare i extrajudiciare derivate din ac iuni în 

20.25 reprezentarea intereselor statului, potrivit dispozi iilor legale
I. Credite de angajament 5,00
II. Credite bugetare 5,00

20.30 Alte cheltuieli
I. Credite de angajament 560,00
II. Credite bugetare 560,00

01 Reclam  i publicitate
I. Credite de angajament 10,00
II. Credite bugetare 10,00

02 Protocol i reprezentare
I. Credite de angajament 60,00
II. Credite bugetare 60,00

03 Prime de asigurare non-via
I. Credite de angajament 130,00
II. Credite bugetare 130,00

07 Fondul Pre edintelui/Fondul conduc torului institu iei publice
I. Credite de angajament 10,00
II. Credite bugetare 10,00

30 Alte cheltuieli cu bunuri i servicii
I. Credite de angajament 350,00
II. Credite bugetare 350,00

57 Titlul IX. ASISTEN  SOCIAL
I. Credite de angajament 250,00
II. Credite bugetare 250,00

57.02 Ajutoare sociale
I. Credite de angajament 250,00
II. Credite bugetare 250,00

01 Ajutoare sociale în numerar
I. Credite de angajament 250,00
II. Credite bugetare 250,00

03 Tichete de cre  i tichete sociale pentru gr dini
I. Credite de angajament -
II. Credite bugetare -
Titlul X. PROIECTE CU FINAN ARE DIN FONDURI EXTERNE
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI FINANCIAR

58 2014-2020
I. Credite de angajament 305,00



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 940/13.X.2020

8

 - mii lei -

Cap./ Subcap. Paragraf Denumirea Program
Titlu Articol Alineat indicatorilor rectificat

2020
A B C D E

II. Credite bugetare 305,00
58.01 Programe din Fondul European de Dezvoltare Regional  (FEDR)

I. Credite de angajament 200,00
II. Credite bugetare 200,00

01  - Finan are na ional  
I. Credite de angajament 30,00
II. Credite bugetare 30,00

02  - Finan are extern  nerambursabil  
I. Credite de angajament 170,00
II. Credite bugetare 170,00

03  - Cheltuieli neeligibile
I. Credite de angajament -
II. Credite bugetare -

58.16 Alte facilit i i instrumente postaderare
I. Credite de angajament 105,00
II. Credite bugetare 105,00

01  - Finan are na ional  
I. Credite de angajament 21,00
II. Credite bugetare 21,00

02  - Finan are extern  nerambursabil  
I. Credite de angajament 83,00
II. Credite bugetare 83,00

03  - Cheltuieli neeligibile
I. Credite de angajament 1,00
II. Credite bugetare 1,00

59 Titlul XI. ALTE CHELTUIELI
I. Credite de angajament 188,00
II. Credite bugetare 188,00

59.40 Sume aferente persoanelor cu handicap neîncadrate
I. Credite de angajament 188,00
II. Credite bugetare 188,00
CHELTUIELI DE CAPITAL
I. Credite de angajament 75.267,00
II. Credite bugetare 43.075,00

71 Titlul XIII. ACTIVE NEFINANCIARE
I. Credite de angajament 75.267,00
II. Credite bugetare 43.075,00

71.01 Active fixe
I. Credite de angajament 75.267,00
II. Credite bugetare 43.075,00

01 Construc ii
I. Credite de angajament 55.661,00
II. Credite bugetare 23.469,00

02 Ma ini, echipamente i mijloace de transport
I. Credite de angajament 16.232,00
II. Credite bugetare 16.232,00

03 Mobilier, aparatur  birotic  i alte active corporale
I. Credite de angajament 197,00
II. Credite bugetare 197,00

30 Alte active fixe 
I. Credite de angajament 3.177,00
II. Credite bugetare 3.177,00

71.03 Repara ii capitale aferente activelor fixe
I. Credite de angajament -
II. Credite bugetare -

Date de fundamentare a cheltuielilor de personal în bugetul de venituri i cheltuieli pe anul 2020:
       1) Num r mediu de personal: 170 persoane;
       2) Câ tigul mediu brut lunar: 7.901 lei/salariat; 
       3) În câ tigul mediu brut lunar de la punctul 2) nu este cuprins  i suma destinat  pl ii conduc torului unit ii 
(suma de 121 mii lei);
       4) În cheltuielile cu salariile sunt cuprinse i indemniza iile membrilor Consiliului de Conducere i alte drepturi 
pl tite unor persoane din afara unit ii (suma de 193 mii lei), precum i drepturile de delegare (suma de 100 mii lei).



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 940/13.X.2020

9

A C T E  A L E  A U T O R I T Ă Ț I I  E L E C T O R A L E

P E R M A N E N T E

AUTORITATEA ELECTORALĂ PERMANENTĂ

L I S T A

partidelor politice, alianțelor politice, organizațiilor cetățenilor români 

aparținând minorităților naționale și a candidaților independenți pentru care a fost depus raportul

detaliat al veniturilor și cheltuielilor electorale, conform art. 47 alin. (2) din Legea nr. 334/2006

privind finanțarea activității partidelor politice și a campaniilor electorale, 

cu ocazia alegerii autorităților administrației publice locale din 27 septembrie 2020

Nr. 

crt.

Numele competitorului electoral Tipul competitorului

1 ALIANȚA PENTRU UNIREA ROMÂNILOR — FILIALA MEHEDINȚI partid politic

2 PARTIDUL INIȚIATIVA OTOPENIUL NOSTRU partid politic

3 PARTIDUL MIȘCAREA POPULARĂ — ORGANIZAȚIA GIURGIU partid politic

4 PARTIDUL LIBERTATE, UNITATE ȘI SOLIDARITATE — FILIALA GIURGIU partid politic

5 PARTIDUL LIBERTATE, UNITATE ȘI SOLIDARITATE — FILIALA GALAȚI partid politic

6 PARTIDUL ROMÂNIA NOASTRĂ — ORGANIZAȚIA MARAMUREȘ partid politic

7 PARTIDUL PUTERII UMANISTE (social-liberal) — ORGANIZAȚIA SIBIU partid politic

8 PARTIDUL NOUA DREAPTĂ — ORGANIZAȚIA CARAȘ-SEVERIN partid politic

9 PARTIDUL NAȚIONAL LIBERAL — FILIALA CARAȘ-SEVERIN partid politic

10 PARTIDUL LIBERTATE, UNITATE ȘI SOLIDARITATE — FILIALA CARAȘ-SEVERIN partid politic

11 PARTIDUL UNIUNEA SALVAȚI ROMÂNIA — FILIALA CĂLĂRAȘI partid politic

12 ALIANȚA PENTRU UNIREA ROMÂNILOR — FILIALA TELEORMAN partid politic

13 PARTIDUL ROMÂNIEI EUROPENE partid politic

14 PARTIDUL SOCIAL DEMOCRAT — ORGANIZAȚIA BRAȘOV partid politic

15 PARTIDUL UNIUNEA PENTRU BUCOVINA partid politic

16 PARTIDUL UNIUNEA SALVAȚI ROMÂNIA — FILIALA SUCEAVA partid politic

17 ALIANȚA PENTRU UNIREA ROMÂNILOR — FILIALA GALAȚI partid politic

18 PARTIDUL LIBERTATE, UNITATE ȘI SOLIDARITATE — FILIALA VRANCEA partid politic

19 PARTIDUL LIBERTATE, UNITATE ȘI SOLIDARITATE — FILIALA BUZĂU partid politic

20 PARTIDUL LIBERTATE, UNITATE ȘI SOLIDARITATE — FILIALA COVASNA partid politic

21 PARTIDUL PUTERII UMANISTE (social-liberal) — FILIALA BUZĂU partid politic

22 PARTIDUL UNIUNEA SALVAȚI ROMÂNIA — FILIALA BUZĂU partid politic

23 PARTIDUL RE:START ROMÂNIA — FILIALA BUZĂU partid politic

24 ALIANȚA NAȚIONAL ȚĂRĂNISTĂ — ORGANIZAȚIA CONSTANȚA partid politic

25 PARTIDUL ECOLOGIST ROMÂN — FILIALA CONSTANȚA partid politic

26 PARTIDUL ALIANȚA LIBERALILOR ȘI DEMOCRAȚILOR — FILIALA CONSTANȚA partid politic

27 PARTIDUL LIBERTATE, UNITATE ȘI SOLIDARITATE — FILIALA CONSTANȚA partid politic

28 PARTIDUL NAȚIONAL LIBERAL — FILIALA CONSTANȚA partid politic

29 PARTIDUL ALIANȚA LIBERALILOR ȘI DEMOCRAȚILOR — FILIALA ALBA partid politic

30 PARTIDUL VERDE — FILIALA ALBA partid politic

31 PARTIDUL SOCIAL DEMOCRAT — ORGANIZAȚIA ALBA partid politic

32 PARTIDUL UNIUNEA SALVAȚI ROMÂNIA — FILIALA ALBA partid politic

33 PARTIDUL NAȚIONAL ȚĂRĂNESC CREȘTIN DEMOCRAT — ORGANIZAȚIA ALBA partid politic

34 PARTIDUL FORȚA NAȚIONALĂ — ORGANIZAȚIA CLUJ partid politic

35 PARTIDUL LIBERTATE, UNITATE ȘI SOLIDARITATE — FILIALA TELEORMAN partid politic

36 PARTIDUL LIBERTATE, UNITATE ȘI SOLIDARITATE — FILIALA SECTOR 6 partid politic



Nr. 

crt.

Numele competitorului electoral Tipul competitorului

37 PARTIDUL LIBERTATE, UNITATE ȘI SOLIDARITATE — ORGANIZAȚIA ARAD partid politic

38 PARTIDUL POPULAR MAGHIAR DIN TRANSILVANIA — ORGANIZAȚIA ARAD partid politic

39 PARTIDUL ALIANȚA LIBERALILOR ȘI DEMOCRAȚILOR — FILIALA SIBIU partid politic

40 PARTIDUL LIBERTATE, UNITATE ȘI SOLIDARITATE — FILIALA SIBIU partid politic

41 ALIANȚA PENTRU UNIREA ROMÂNILOR — FILIALA SATU MARE partid politic

42 PARTIDUL NAȚIONAL ȚĂRĂNESC MANIU MIHALACHE — ORGANIZAȚIA SATU MARE partid politic

43 PARTIDUL ALIANȚA NAȚIONAL ȚĂRĂNISTĂ — ORGANIZAȚIA VÂLCEA partid politic

44 PARTIDUL ROMÂNIA MARE — ORGANIZAȚIA GIURGIU partid politic

45 PARTIDUL OAMENILOR LIBERI — ORGANIZAȚIA BIHOR partid politic

46 PARTIDUL PUTERII UMANISTE (social-liberal) — ORGANIZAȚIA BIHOR partid politic

47 PARTIDUL ALTERNATIVA DREAPTĂ — ORGANIZAȚIA BIHOR partid politic

48 PARTIDUL RE:START ROMÂNIA — FILIALA BRAȘOV partid politic

49 PARTIDUL ALTERNATIVA PENTRU DEMNITATE partid politic

50 PARTIDUL BLOCUL UNITĂȚII NAȚIONALE — ORGANIZAȚIA BRAȘOV partid politic

51 PARTIDUL UNIUNEA SALVAȚI ROMÂNIA — FILIALA MARAMUREȘ partid politic

52 PARTIDUL ROMÂNIA MARE — ORGANIZAȚIA MARAMUREȘ partid politic

53 PARTIDUL NAȚIONAL LIBERAL — FILIALA CLUJ partid politic

54 PARTIDUL UNIUNEA SALVAȚI ROMÂNIA — FILIALA CLUJ partid politic

55 PARTIDUL NAȚIONAL LIBERAL — FILIALA BACĂU partid politic

56 PARTIDUL UNIUNEA SALVAȚI ROMÂNIA — FILIALA BACĂU partid politic

57 PARTIDUL PUTERII UMANISTE (social-liberal) — FILIALA BACĂU partid politic

58 UNIUNEA CREȘTIN DEMOCRATĂ DIN ROMÂNIA — FILIALA BISTRIȚA-NĂSĂUD partid politic

59 PARTIDUL NAȚIONAL ȚĂRĂNESC CREȘTIN DEMOCRAT — FILIALA SĂLAJ partid politic

60 PARTIDUL NAȚIONAL LIBERAL — FILIALA MEHEDINȚI partid politic

61 PARTIDUL ECOLOGIST ROMÂN — FILIALA VASLUI partid politic

62 PARTIDUL VERDE — FILIALA VASLUI partid politic

63 PARTIDUL LIBERTATE, UNITATE ȘI SOLIDARITATE — FILIALA DOLJ partid politic

64 PARTIDUL LIBERTATE, UNITATE ȘI SOLIDARITATE — FILIALA ILFOV partid politic

65 PARTIDUL NAȚIONAL LIBERAL — FILIALA BOTOȘANI partid politic

66 PARTIDUL SOCIAL DEMOCRAT — ORGANIZAȚIA BOTOȘANI partid politic

67 PARTIDUL PHRALIPE AL ROMILOR — FILIALA BOTOȘANI partid politic

68 PARTIDUL ECOLOGIST ROMÂN — FILIALA IALOMIȚA partid politic

69 PARTIDUL NEAMUL ROMÂNESC — FILIALA SIBIU partid politic

70 ALIANȚA PENTRU UNIREA ROMÂNILOR — FILIALA SIBIU partid politic

71 PARTIDUL POPULAR MAGHIAR DIN TRANSILVANIA — FILIALA TIMIȘ partid politic

72 PARTIDUL ROMÂNIA MARE — FILIALA TIMIȘ partid politic

73 PARTIDUL RE:START ROMÂNIA — FILIALA TIMIȘ partid politic

74 PARTIDUL MIȘCAREA POPULARĂ — FILIALA TIMIȘ partid politic

75 PARTIDUL SOCIAL DEMOCRAT — ORGANIZAȚIA BACĂU partid politic

76 ALIANȚA PENTRU UNIREA ROMÂNILOR — FILIALA BACĂU partid politic

77 PARTIDUL PUTERII UMANISTE (social-liberal) — FILIALA HARGHITA partid politic

78 PARTIDUL LIBERTATE, UNITATE ȘI SOLIDARITATE — FILIALA HARGHITA partid politic

79 PARTIDUL UNIUNEA SALVAȚI ROMANIA — FILIALA IAȘI partid politic

80 PARTIDUL ÎMPREUNĂ PENTRU MOLDOVA — FILIALA IAȘI partid politic

81 PARTIDUL ÎMPREUNĂ PENTRU MOLDOVA partid politic

82 PARTIDUL ALTERNATIVA DREAPTĂ — FILIALA IAȘI partid politic

10

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 940/13.X.2020



Nr. 

crt.

Numele competitorului electoral Tipul competitorului

83 PARTIDUL ALTERNATIVA PENTRU DEMNITATE NAȚIONALĂ — FILIALA IAȘI partid politic

84 ALIANȚA PENTRU UNIREA ROMÂNILOR — FILIALA BRAȘOV partid politic

85 PARTIDUL SOCIAL DEMOCRAT — ORGANIZAȚIA BRĂILA partid politic

86 PARTIDUL ALIANȚA NAȚIONALĂ A AGRICULTORILOR partid politic

87 PARTIDUL ALIANȚA NAȚIONALĂ A AGRICULTORILOR — FILIALA GORJ partid politic

88 PARTIDUL ALTERNATIVA DREAPTĂ — FILIALA DOLJ partid politic

89 PARTIDUL OAMENILOR LIBERI — ORGANIZAȚIA SIBIU partid politic

90 PARTIDUL UNIUNEA SALVAȚI ROMÂNIA — FILIALA SIBIU partid politic

91 PARTIDUL DREAPTA LIBERALĂ — ORGANIZAȚIA CONSTANȚA partid politic

92 PARTIDUL FORȚA IDENTITĂȚII NAȚIONALE — ORGANIZAȚIA CONSTANȚA partid politic

93 PARTIDUL PUTERII UMANISTE (social-liberal) — FILIALA CONSTANȚA partid politic

94 PARTIDUL UNIUNEA SALVAȚI ROMÂNIA — FILIALA CONSTANȚA partid politic

95 PARTIDUL LIGA ORGANIZATĂ A REGIUNILOR DREPTE partid politic

96 PARTIDUL UNIUNEA SALVAȚI ROMÂNIA — FILIALA COVASNA partid politic

97 AMITITELOAIE ALIN candidat independent

98 LUKA LASZLO candidat independent

99 POP VASILE candidat independent

100 DĂNEȚIU SILVIU candidat independent

101 SAMSUDEAN SAMOILĂ candidat independent

102 RAI DORIS GABRIELA candidat independent

103 SCRIDON ADRIAN LARION candidat independent

104 MAREȘ DANIEL IOAN candidat independent

105 BUDACĂ NECULAI candidat independent

106 DIMA VIOREL candidat independent

107 MARIȘ GHEORGHE EUGEN candidat independent

108 SÎRBU IONUȚ DANIEL candidat independent

109 MANTEA LILIANA candidat independent

110 GRUIA CUZMAN candidat independent

111 OROSZ VIOREL candidat independent

112 FLAUGIU PAVEL candidat independent

113 ZAHARIE GABRIEL candidat independent

114 URSULEAN IOAN candidat independent

115 ȘOBEA GHEORGHE candidat independent

116 CORNEA ROMICĂ DORIN candidat independent

117 GALAN ADRIAN candidat independent

118 OLAREAN GHEORGHE candidat independent

119 POPESCU VASILE PETRU candidat independent

120 ROGOJINĂ IOAN candidat independent

121 SASCĂU SEBASTIAN candidat independent

122 VREME DANIELA SIMONA candidat independent

123 GRAMA MARIANA candidat independent

124 BORDEA CORNELIU candidat independent

125 BĂDECI ȘTEFAN candidat independent

126 FRANGULEA VIOREL DANIEL candidat independent

127 CHEȘCĂ KETY candidat independent

128 CONSTANTIN OCTAVIAN candidat independent

11

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 940/13.X.2020



Nr. 

crt.

Numele competitorului electoral Tipul competitorului

129 MIREA PARASCHIV candidat independent

130 ȘTEFAN MARIA candidat independent

131 IORGA NELU candidat independent

132 BERBECE IONEL candidat independent

133 NECULA IONEL candidat independent

134 ASANDEI IONUȚ VIRGIL candidat independent

135 COJOCARU BOGDAN ADRIAN candidat independent

136 DINCA IULIAN candidat independent

137 FLORESCU ALEXANDRU EMIL candidat independent

138 LICSANDRU VASILE candidat independent

139 MEI ROSU CONSTANTIN candidat independent

140 ROȘCA CRISTIAN candidat independent

141 SAFTA ION LAURENȚIU candidat independent

142 TOADER AURELIAN candidat independent

143 IACOB IOAN candidat independent

144 GHERGU PETRIȘOR candidat independent

145 DOBRE FLORIN candidat independent

146 GHIUTA DORU candidat independent

147 ASOFRONIE CARMEN LUDMIZA candidat independent

148 BRÂNCOVAN CRISTIAN TIBERIU candidat independent

149 KASZA TAMAS candidat independent

150 RUS FILIP CORNEL candidat independent

151 ȘERBAN IONUȚ candidat independent

152 LUPULESCU SORIN candidat independent

153 BUBAU VIOREL candidat independent

154 HUSZAR LASZLO candidat independent

155 KAJCSA ARPAD candidat independent

156 POP VICTOR GHEORGHE candidat independent

157 GOLEA NICOLAE MIRON candidat independent

158 REZBAN IONEL candidat independent

159 BORDEI MIHAI candidat independent

160 MARTIN VASILE EMIL candidat independent

161 BUCUR PAUL ADRIAN candidat independent

162 IUGA ADRIAN GHEORGHE candidat independent

163 MUCEA GHEORGHE GABRIEL candidat independent

164 IACOB NELU candidat independent

165 PETREA IONEL candidat independent

166 DEACONESCU CONSTANTIN candidat independent

167 NUȚ ALIN CIPRIAN candidat independent

168 BUCSA ROMULUS candidat independent

169 VIȚELAR ILIE DORIN candidat independent

170 LEU ILIE candidat independent

171 BĂLAN LUCIAN DANIEL candidat independent

172 CHIDU MIHAI VALENTIN candidat independent

173 ȘERBAN CONSTANTIN candidat independent

174 BOCA DORINA MARIANA candidat independent

12

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 940/13.X.2020



Nr. 

crt.

Numele competitorului electoral Tipul competitorului

175 RACEA TUDOR candidat independent

176 MOROIE IOAN candidat independent

177 DUMITRASCU CĂTĂLIN candidat independent

178 PETRESCU MARCEL LUCIAN candidat independent

179 GOLDIȘ MARIUS CRACIUN candidat independent

180 MARTA SILVIU DAN candidat independent

181 HORJ DUMITRU candidat independent

182 POPARAD GHEORGHE COSMIN candidat independent

183 GÂDEA ION candidat independent

184 VULPOIU IONICA candidat independent

185 CRIȘAN TEODOR candidat independent

186 ZDRÂNCU PETRU candidat independent

187 ȚETCU VALER candidat independent

188 SECIU COSTEL candidat independent

189 SEVASTRE DAN FLORIN candidat independent

190 REDNIC SORIN candidat independent

191 POP MARIUS IOAN candidat independent

192 BLEDEA MIHAI candidat independent

193 ABRUDAN FLORIN GHEORGHE candidat independent

194 DEJEU MIRCEA candidat independent

195 MĂRGINEAN FLAVIA ALEXANDRA candidat independent

196 MUREȘAN IOAN FLORIN candidat independent

197 POP ALEXANDRA LIANA candidat independent

198 SOCACIU CRISTIAN candidat independent

199 TIMOTEIU MUGUREL VASILE candidat independent

200 MOCANU PAUL IONUȚ candidat independent

201 CHIRILESCU DORIN candidat independent

202 LICSARI COSTINEL MANUEL candidat independent

203 BIRIȘ COSMIN candidat independent

204 MOLDOVAN VASILE candidat independent

205 MORA TIBOR LEVENTE candidat independent

206 NEGRUȘER VILUȚ candidat independent

207 MESEȘAN IOANA DANIELA candidat independent

208 MÎNDRUȘCA IOAN candidat independent

209 COSTACHE VASILE candidat independent

210 BUCURA DANIEL candidat independent

211 FIRSA IVAN candidat independent

212 MARINCHESCU SEBASTIAN VALTER candidat independent

213 COJOCARU VLAD candidat independent

214 DRAGOȘ DANIEL VASILE candidat independent

215 SILAGHI FLORIN TEODOR candidat independent

216 COVACI DENIS MIHAI candidat independent

217 CIOCOTIȘAN GAVRIL COSTEL candidat independent

218 MIHALIK INGEBORG candidat independent

219 MUNTEANU CERASELA RAMONA IONELA candidat independent

220 HEGEDUȘ MARIUS DANIEL candidat independent

221 SERACIN AUREL candidat independent

222 STĂNCIONI PETRU TUDOR candidat independent

223 ENACHE SORIN candidat independent

224 NEICU ELVERICĂ candidat independent

225 CAZAN NICOLAE candidat independent

13

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 940/13.X.2020



Nr. 

crt.

Numele competitorului electoral Tipul competitorului

226 SANDU CORNEL candidat independent

227 MĂRGINEAN IOAN candidat independent

228 STANCIU CONSTANTIN candidat independent

229 LAZĂR ȘTEFAN candidat independent

230 GALE ION candidat independent

231 DUMBRAVĂ ION candidat independent

232 LICUT MARIN candidat independent

233 ROȘU CĂLIN candidat independent

234 BUȘICĂ AUREL candidat independent

235 AGACHI NECULAI candidat independent

236 BUȚINCU DORU candidat independent

237 ILCO ION candidat independent

238 SILIGEANU CĂTĂLIN candidat independent

239 GHERASIM STELIAN candidat independent

240 BALTARIU ION STELIAN candidat independent

241 PETCU VICTORIA candidat independent

242 GONGEA ION candidat independent

243 ANDREI DANIELA candidat independent

244 CHIRITA NICOLAE candidat independent

245 PETRE CONSTANTIN candidat independent

246 STOICA MARIUS candidat independent

247 BALOG ALEXANDRU candidat independent

248 CODOI DAN CORNEL candidat independent

249 POPA FLORIN candidat independent

250 BURCEA LUCIAN candidat independent

251 DOROFTEI MITICĂ candidat independent

252 ALISTAR VIOREL candidat independent

253 ISAIC RĂDUCU GEORGE candidat independent

254 PASCU VASILE candidat independent

255 POPA CĂTĂLIN AUREL candidat independent

256 BĂLESCU MARIAN MARCU candidat independent

257 BERECZKI KOVACS ATTILA candidat independent

258 FARKAS TIBOR JANOS candidat independent

259 KISS LASZLO candidat independent

260 SALAMON ZOLTAN candidat independent

261 BINDER LEVENTE JANOS candidat independent

262 FODOR FERENC candidat independent

263 SZASZ EMIL candidat independent

264 PRIBOI FLORINA CARMEN candidat independent

265 TRONCIU ALEXIEI candidat independent

266 GRANCEA CORNELIU candidat independent

267 ZAMFIR BOGDAN MIHAIL candidat independent

268 SOFIAN GABRIEL candidat independent

269 MIRON SERGIU candidat independent

270 ARSENI COSTEL candidat independent

271 DUCA GHEORGHE DUMITRU candidat independent

272 TUTUNARU GELU candidat independent

273 BORICEANU VICENȚIU MIRCEA candidat independent

274 ZAMFIRA CORNEL candidat independent

275 EPURAN VICTOR candidat independent

276 BOROȘ IOAN GHEORGHE candidat independent

14

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 940/13.X.2020



București, 13 octombrie 2020.

Nr. 23.487.

Nr. 

crt.

Numele competitorului electoral Tipul competitorului

277 GOREA HORAȚIU SIMION candidat independent

278 MOLDOVAN DUMITRU candidat independent

279 DUMINECA NICOLAE candidat independent

280 GHEORGHE LUCIAN candidat independent

281 IVAN SEBASTIAN NICOLAE candidat independent

282 COSTEA MARIAN DANIEL candidat independent

283 RĂDUCEA ISIDOR candidat independent

284 SIMOIU ADIMARIA CLAUDIA LUMINITA candidat independent

285 HOSU EMILIAN candidat independent

286 ANGHELUȚĂ IOAN VLAD candidat independent

287 PREDA COSTEL candidat independent

288 FILIP ALEXANDRU candidat independent

289 TRIFU VASILICA candidat independent

290 TEIȘANU CĂTĂLIN MARIUS candidat independent

291 SZAKACS JANOS candidat independent

292 BOTEZAN MIHAI ADRIAN candidat independent

293 SZOVERFI ALBERT candidat independent

294 LĂPĂDAT ADRIAN candidat independent

295 STREZA CRISTIAN candidat independent

296 CARP VIRGIL candidat independent

297 CHINĂ NICOLAE candidat independent

298 CHIRIȚĂ IONEL candidat independent

299 IONIȚĂ DAN CRISTIAN candidat independent

300 MINA IONEL candidat independent

301 MOTÎRȚĂ NORICA candidat independent

302 OPREA OLIVER candidat independent

303 POPA FELICIA candidat independent

304 PORUMB MARIAN MIHAI candidat independent

305 REMUS LUCIAN candidat independent

306 STANCIU GHEORGHE candidat independent

307 ZELCA MIHAI candidat independent

308 BENEDEK JANOS candidat independent

309 BERDE ERVIN candidat independent

310 FRUNZA NECULAI candidat independent

311 GASPAR FERENC candidat independent

312 KADAR TIHAMER candidat independent

313 LUKÁCS ISTVÁN candidat independent

314 LUPSA NICOLAE candidat independent

315 PORZSOLT ERIKA candidat independent

316 SINKA ISTVAN candidat independent

317 SZÉKELY LÁSZLÓ candidat independent

318 VERES ZSOLT candidat independent

319 ALIANȚA PENTRU UNITATEA RROMILOR — ORGANIZAȚIA SIBIU minoritate

320 UNIUNEA SÂRBILOR DIN ROMÂNIA — FILIALA ARAD minoritate

321 ALIANȚA PENTRU UNITATEA RROMILOR — ORGANIZAȚIA CĂLĂRAȘI minoritate

322 UNIUNEA ARMENILOR DIN ROMÂNIA — FILIALA IAȘI minoritate

15

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 940/13.X.2020



A B O N A M E N T E  L A  P U B L I C A Ț I I L E  O F I C I A L E  P E  S U P O R T  F I Z I C

— Prețuri pentru anul 2020 —

Nr. 

crt.

Denumirea publicației

Valoare

(TVA 5% inclus) — lei

12 luni 3 luni 1 lună

1.
Monitorul Oficial, Partea I 1.310 360 131

2.
Monitorul Oficial, Partea I, limba maghiară 1.640 150

3.
Monitorul Oficial, Partea a II-a 2.460 220

4.
Monitorul Oficial, Partea a III-a 470 50

5.
Monitorul Oficial, Partea a IV-a 1.880 170

6.
Monitorul Oficial, Partea a VI-a 1.750 160

7.
Monitorul Oficial, Partea a VII-a 600 55

8.
Colecția Legislația României 500 130

9.
Colecția Hotărâri ale Guvernului României 800 75

N O T Ă :

Monitorul Oficial, Partea I bis, se multiplică și se achiziționează pe bază de comandă.

A B O N A M E N T E  L A  P R O D U S E L E  Î N  F O R M A T  E L E C T R O N I C

— Prețuri pentru anul 2020 —

Prețurile sunt exprimate în lei și conțin TVA.

Mai multe informații puteți găsi pe site-ul www.expert-monitor.ro, unde puteți aplica online comanda.

Produs

Abonamentul FLEXIBIL 

(Monitorul Oficial, Partea I + alte 3 părți ale Monitorului Oficial, la alegere)

Lunar Anual

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 60 150 380 910 2.000 550 1.380 3.450 8.280 18.220

ExpertMO 100 250 630 1.510 3.320 1.000 2.500 6.250 15.000 33.000

Produs

Abonamentul COMPLET

(Monitorul Oficial, Partea I + toate celelalte părți ale Monitorului Oficial)

Lunar Anual

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 70 180 450 1.080 2.380 650 1.630 4.080 9.790 21.540

ExpertMO 120 300 750 1.800 3.960 1.200 3.000 7.500 18.000 39.600

Colecția Monitorul Oficial în format electronic, oricare dintre părțile acestuia 70 lei/an

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,

IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 

(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.401.00.73, fax 021.401.00.71 și 021.401.00.72

Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 940/13.X.2020 conține 16 pagini. Prețul: 3,20 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYEJT|250982]


